



平成 19 年 12 月 12 日

各 位

会 社 名 株式会社 ジクト  
代表者名 代表取締役社長 木村 環  
(JASDAQ・コード番号 9901)  
問い合わせ先取締役 安野 真  
T E L 028 - 625 - 0038

平成 20 年 2 月期 11 月度月次業績推移速報のお知らせ

平成 20 年 2 月期 11 月度月次業績につきまして、弊社直営店の全店・既存店の売上に関して別紙のとおりお知らせ致します。

以上

別 紙 : 平成 20 年 2 月期 月次業績速報

平成20年2月期 月次業績推移速報

<全 店>

(店舗数は実数にて、売上高・客数・客単価は前年対比率により表示しております)

		売上高	客数	客単価	店舗数
3月	洋食	95.95%	91.77%	104.55%	67
	和食	82.49%	75.19%	109.70%	72
	その他	59.17%	51.53%	114.83%	6
	合計	86.78%	82.62%	105.03%	145
4月	洋食	98.70%	94.31%	104.65%	67
	和食	96.70%	86.31%	112.03%	101
	その他	79.37%	81.22%	97.72%	33
	合計	93.55%	89.11%	104.99%	201
5月	洋食	96.58%	95.15%	101.50%	67
	和食	94.41%	84.12%	112.23%	101
	その他	87.07%	81.32%	107.07%	33
	合計	91.15%	84.89%	107.38%	201
6月	洋食	97.65%	94.18%	103.68%	67
	和食	100.33%	86.99%	115.34%	100
	その他	95.46%	89.94%	106.13%	33
	合計	98.54%	90.82%	108.51%	200
7月	洋食	91.03%	85.95%	105.92%	67
	和食	89.11%	82.04%	108.62%	99
	その他	84.37%	80.79%	104.43%	33
	合計	88.81%	83.70%	106.11%	199
8月	洋食	100.51%	93.32%	107.71%	66
	和食	95.48%	87.48%	109.14%	98
	その他	92.33%	88.56%	104.25%	33
	合計	96.62%	90.59%	106.65%	197
上期	洋食	96.74%	92.45%	104.67%	66
	和食	93.09%	83.69%	111.18%	98
	その他	82.96%	78.89%	105.74%	33
	合計	92.58%	86.96%	106.45%	197
9月	洋食	102.06%	97.16%	105.05%	65
	和食	95.37%	91.60%	104.11%	98
	その他	95.77%	93.14%	102.81%	33
	合計	97.62%	94.56%	103.23%	196
10月	洋食	94.53%	90.70%	104.23%	65
	和食	92.17%	86.13%	107.00%	99
	その他	88.73%	89.39%	99.26%	33
	合計	92.29%	88.95%	103.75%	197
11月	洋食	92.30%	88.90%	103.52%	65
	和食	94.37%	97.62%	107.70%	99
	その他	88.87%	89.06%	99.78%	33
	合計	92.53%	88.50%	104.55%	197
12月	洋食				
	和食				
	その他				
	合計				
1月	洋食				
	和食				
	その他				
	合計				
2月	洋食				
	和食				
	その他				
	合計				
下期	洋食	96.30%	92.25%	104.27%	
	和食	93.97%	91.78%	106.27%	
	その他	91.12%	90.53%	100.62%	
	合計	94.15%	90.67%	103.84%	
通期	洋食	96.52%	92.35%	104.47%	66
	和食	93.53%	87.74%	108.72%	98
	その他	87.04%	84.71%	103.18%	33
	合計	93.36%	88.81%	105.14%	197

<既存店> (オープン後13ヶ月経過店舗を既存店としております)

(店舗数は実数にて、売上高・客数・客単価は前年対比率により表示しております)

		売上高	客数	客単価	店舗数
3月	洋食	106.03%	102.35%	103.60%	66
	和食	87.86%	82.80%	106.11%	71
	その他	75.07%	78.65%	95.44%	6
	合計	94.88%	93.79%	101.16%	143
4月	洋食	108.40%	104.76%	103.48%	66
	和食	91.99%	86.63%	106.19%	88
	その他	87.96%	90.77%	96.90%	32
	合計	96.30%	95.90%	100.42%	186
5月	洋食	96.58%	95.15%	101.50%	66
	和食	88.26%	83.38%	105.86%	87
	その他	89.42%	91.86%	97.34%	32
	合計	91.23%	90.61%	100.69%	185
6月	洋食	104.89%	103.12%	101.71%	64
	和食	93.04%	85.14%	109.28%	87
	その他	100.06%	99.36%	100.70%	33
	合計	98.04%	95.78%	102.36%	184
7月	洋食	93.14%	91.03%	102.32%	61
	和食	83.35%	80.31%	103.78%	90
	その他	86.76%	85.98%	100.91%	33
	合計	87.14%	86.37%	100.89%	185
8月	洋食	103.26%	97.08%	106.36%	63
	和食	89.01%	84.30%	105.59%	89
	その他	94.48%	93.16%	101.42%	34
	合計	94.95%	92.26%	102.92%	186
上期	洋食	102.05%	98.92%	103.16%	63
	和食	88.92%	83.76%	106.14%	89
	その他	88.96%	89.96%	98.79%	34
	合計	93.76%	92.45%	101.41%	186
9月	洋食	103.98%	100.15%	103.82%	64
	和食	88.05%	86.91%	101.31%	88
	その他	97.36%	86.40%	101.00%	33
	合計	95.06%	95.06%	100.00%	185
10月	洋食	95.67%	92.49%	103.44%	64
	和食	84.72%	81.99%	103.33%	88
	その他	90.28%	92.67%	97.42%	33
	合計	89.51%	89.09%	100.48%	185
11月	洋食	93.61%	90.97%	102.91%	64
	和食	87.43%	84.12%	103.94%	88
	その他	90.42%	92.37%	97.89%	33
	合計	90.12%	88.98%	101.28%	185
12月	洋食				
	和食				
	その他				
	合計				
1月	洋食				
	和食				
	その他				
	合計				
2月	洋食				
	和食				
	その他				
	合計				
下期	洋食	97.75%	94.54%	103.39%	
	和食	86.73%	84.34%	102.86%	
	その他	92.69%	90.48%	98.77%	
	合計	91.56%	91.04%	100.59%	
通期	洋食	99.90%	96.73%	103.28%	63
	和食	87.83%	84.05%	104.50%	89
	その他	90.82%	90.22%	98.78%	34
	合計	92.66%	91.75%	101.00%	186

(注1) 上記の数値は、直営店舗についてのものであります。

(注2) 上記の数値は、速報値であり監査法人による関与を受けた中間・本決算の数値とは異なる場合があります。

(注3) 上記既存店の数値は、閉店・改装店舗の実績を除いた数値であります。

(注4) 当社は、3月31日をもって㈱アムゼを吸収合併しておりますが、3月分の数値は、旧㈱宮の数値であります。

(注5) 4月分より㈱アムゼを吸収合併して増加した店舗は既存店として数値に反映しております。

平成20年2月期 月次業績推移速報

<新店>

平成19年11月にオープンした店舗は1店舗です。

開店日	店名	業態	所在地
11月22日	いろはにほへと 米沢中央店	和食	山形県米沢市

<閉店>

平成19年11月に閉店した店舗は1店舗です。

開店日	店名	業態	所在地
11月22日	創夢館 秋田保戸野店	その他	秋田県秋田市